DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE INVERTEBRADOS
MARINHOS NA EDUCAÇÃO BÁSICA: EXPLORANDO A APRENDIZAGEM
SIGNIFICATIVA COM A ANIMAÇÃO 'BOB ESPONJA CALÇA QUADRADA’ de autoria de
MARIA LUIZA CORDEIRO CASADO, ANTONIA ARISDELIA FONSECA MATIAS AGUIAR
FEITOSA, JÉSSICA PRATA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43509

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43509